РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Семикаракорского

 городского поселения от 31.03.2010 № 48
«О принятии Положения о порядке управления

и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности МО

«Семикаракорское городское поселение»
         Принято

Собранием депутатов                         № 155                                от  02.03.2016 года

           Статья 1.

           Внести в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 31.03.2010 № 48 «О принятии Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО

«Семикаракорское городское поселение» следующие изменения:

1) Пункт 4.2 раздела 4 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» изложить в следующей редакции: «4.2. Ведение Реестра осуществляется в соответствии с порядком, определенным действующим законодательством Российской Федерации.».

2) Пункт 9.3 раздела 9 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Семикаракорское городское поселение» изложить в следующей редакции: «9.3. Условия и порядок передачи имущества, в аренду регулируются действующим законодательством Российской Федерации, нормативными правовыми актами Ростовской области и муниципальными нормативными правовыми актами и соответствующими договорами.».

          Статья 2. Вступление в силу настоящего решения

Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.
Статья 3. Ответственность за исполнение настоящего решения

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по строительству, экологии и хозяйственному развитию  Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения (Колодезных А.Б.).

Глава Семикаракорского

          городского поселения                                                                                 А.Н. Черненко

          Председатель Собрания депутатов

          Семикаракорского городского поселения                                                    И.И. Есин

г. Семикаракорск

02.03.2016 г.

№ 155